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i PRESUPUESTO 2023 Demarcacion Castelléon COIICV

CONTROL PRESUPUESTARIO 2023 COIICV Provincia CASTELLON

1ER T PREV 2°T PREV 3r T PREV 4°T PREV PPTO. ANUAL

ADMINISTRACION SRC
CUOTAS PERIODICAS
CUOTAS D. VISADO
DESARROLLO PROFESIONAL
COMUNICACION Y PROM.
SERVICIOS PROFESIONALES
ATENCIONES SOCIALES
ALQUILER LOCALES
SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS
QUALICER

TOTAL INGRESOS

5.185,00 € 5.185,00 € 10.370,00 €

22.375,00 € 22.375,00 € 22.375,00 € 22.375,00 € 89.500,00 €
37.500,00 € 37.500,00 € 37.500,00 € 37.500,00 € 150.000,00 €
- €

- €

882,50 € 882,50 € 882,50 € 882,50 € 3.530,00 €
2.500,00 € 3.750,00 € 6.250,00 €

9.060,00 € 9.060,00 € 9.060,00 € 9.060,00 € 36.240,00 €
- €

9.127,00 € 9.127,00 € 9.127,00 € 9.127,00 € 36.508,00 €
- € - € - € - €

78.944,50 €

84.129,50 €

81.444,50 €

87.879,50 €

332.398,00 €

GASTOS

ADMINISTRACION 15.215,43 € 15.215,43 € 15.215,43 € 15.215,43 € 60.861,72 €
GEST. JUNTA PROVINCIAL 950,00 € 950,00 € 950,00 € 950,00 € 3.800,00 €
SERV. AUXILIARES 3.392,50 € 3.392,50 € 3.392,50 € 3.392,50 € 13.570,00 €
DESARROLLO PROFESIONAL 5.050,00 € 5.000,00 € 5.050,00 € 5.000,00 € 20.100,00 €
COMUNICACION Y PROM. 919,92 € 919,92 € 919,92 € 919,92 € 3.679,68 €
SERVICIOS PROFESIONALES 626,20 € 626,20 € 626,20 € 626,20 € 2.504,80 €
ATENCIONES SOCIALES 375,00 € 375,00 € 8.875,00 € 19.625,00 € 29.250,00 €
GASTOS DE PERSONAL 17.791,07 € 17.791,07 € 23.721,43 € 23.721,43 € 83.025,00 €
SEDE CENTRAL 12.524,50 € 12.524,50 € 12.524,50 € 12.524,50 € 50.098,00 €
QUALICER - €

TOTAL GASTOS

56.844,62 €

56.794,62 €

71.274,98 €

81.974,98 €

266.889,20 €

AMORT. INMOVILIZADO

15.441,52 €

15.441,52 €

15.441,52 €

15.441,52 €

61.766,08 €

GASTOS FINANCIEROS
TOTAL GASTOS

RESULTADO

Resultado OPERATIVO

525,00 €
72.811,14 €

6.133,36 €

22.099,88 €

525,00 €
72.761,14 €

11.368,36 €

27.334,88 €

525,00 €
87.241,50 €

5.797,00 € -

10.169,52 €

525,00 €
97.941,50 €

10.062,00 €

5.904,52 €

2.100,00 €
330.755,28 €

1.642,72 €

65.508,80 €
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